
UCHWAŁA NR XIII/74/2015
RADY GMINY JASŁO

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Jasielskiego

Na podstawie art. 220 ust.1 i ust.2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Jasło postanawia:

§ 1. Udzielić Powiatowi Jasielskiemu pomocy finansowej w kwocie 100.000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1845R Szebnie - Chrząstówka - Przybówka” w km 
3+140 - 4+040.

§ 2. Szczególowe warunki uchwalonej pomocy określi umowa pomiędzy Gminą Jasło a Powiatem Jasielskim.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: B26EAC49-488F-44C2-9D63-C544F272BC3D. Podpisany Strona 1




